
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2010 M. RUGPJŪČIO 4 D. ĮSAKYMO NR. 3D-

707 „DĖL ŽUVININKYSTĖS STATISTINIŲ DUOMENŲ TEIKIMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

 

2015 m. sausio 19 d. Nr. 3D-28 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Žuvininkystės statistinių duomenų teikimo taisykles, patvirtintas Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2010 m. rugpjūčio 4 d. įsakymu Nr. 3D-707 „Dėl Žuvininkystės 

statistinių duomenų teikimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės): 

1. Pakeičiu Taisyklių 1 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. Pakeičiu Taisyklių 2 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

3. Pakeičiu Taisyklių 3 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

4. Pakeičiu Taisyklių 4 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

5. Pakeičiu Taisyklių 5 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

6. Pakeičiu Taisyklių 6 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Žemės ūkio ministrė            Virginija Baltraitienė  

 


